THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết khu dân cư phía Bắc

tổ dân phố Minh Phượng và Minh Lợi, phường Quảng Thọ

thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh Quảng
Bình về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu dân cư phía Bắc tổ dân phố
Minh Phượng và Minh Lợi, phường Quảng Thọ, thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500;

Ban QLDA ĐTXD & Phát triển quỹ đất thị xã Ba đồn thông báo về việc niêm yết
công khai Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh Quảng
Bình về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu dân cư phía Bắc tổ dân phố
Minh Phượng và Minh Lợi, phường Quảng Thọ, thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500, với các
nội dung sau:

1. Quyết định và nội dung phê duyệt quy hoạch:

- Quyết định số 484/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh Quảng Bình về
việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu dân cư phía Bắc tổ dân phố Minh
Phượng và Minh Lợi, phường Quảng Thọ, thị xã Ba Đồn, tỷ lệ 1/500.

- Địa điểm, ranh giới quy hoạch: Khu vực lập quy hoạch của dự án có ranh giới
như sau:

+ Phía Bắc tiếp giáp diện tích đất 5% của phường Quảng Thọ và kênh Xuân Hưng.

+ Phía Nam tiếp giáp khu dân cư hiện có;

+ Phía Đông tiếp giáp quốc lộ 1A;

+ Phía Tây tiếp giáp kênh Xuân Hưng;

2. Địa điểm và thời gian niêm yết:

- Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND phường Quảng Thọ; Nhà văn hóa tổ dân
phố Minh Phượng, Minh Lợi, phường Quảng Thọ và khu dân cư có liên quan trong
khu vực lập quy hoạch.

- Thời gian niêm yết: Kể từ ngày ký thông báo niêm yết công khai.

Đề nghị UBND phường Quảng Thọ thực hiện niêm yết, tuyên truyền cho nhân
dân được biết và thực hiện tốt các quy định về quản lý quy hoạch sau công khai. Vậy
Ban QLDA ĐTXD & Phát triển quỹ đất thị xã Ba Đồn thông báo công khai quy hoạch
cho các đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã Ba Đồn;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã (để

đăng tin trên Website thị xã),

- Các phòng: TN&MT,QLĐT,TC-KH;

- UBND phường Quảng Thọ;

- Lưu VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Nguyên Lượng

UBND THỊ XÃ BA ĐỒN

 BAN QLDA ĐTXD VÀ PT QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BQLDA Ba Đồn, ngày      tháng      năm 2022

		luongdn.bd@quangbinh.gov.vn
	2022-03-09T15:51:18+0700

		dtxdptqd.bd@quangbinh.gov.vn
	2022-03-09T16:04:00+0700

		2022-03-09T16:04:19+0700

		2022-03-09T16:04:33+0700